EDITAL DO PPGEECA Nº 26/2020 - UEPA

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DO  CURRÍCULO LATTES

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e Ensino de
Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado final da avaliação do Currículo Lattes referente ao
Edital Nº 26/2020-UEPA.

N° de inscrição  Nota

6493 9,50

6522 9,00

6610 8,25

6502 8,00

6584 8,00

6677 7,75

6696 7,50

6588 7,00

6517 7,00

6565 7,00

6553 7,00

6583 7,00

6680 7,00

6666 7,00

6521 6,75

6495 6,75

6519 6,75

6444 6,75

6591 6,50

6590 6,50

6538 6,50

6531 6,25

6552 6,00

6505 6,00

6599 6,00

6635 6,00

6653 5,90

6536 5,50

6643 5,50

6540 5,50

6697 5,25

6665 5,25

6567 5,00

6596 5,00

6433 5,00

6468 5,00

6636 5,00

6658 5,00

6634 5,00

6606 5,00

6503 5,00

6527 5,00

6520 5,00

6629 5,00

6557 5,00

6615 5,00

6449 5,00

6605 4,90

6474 4,75

6500 4,50

6648 4,30

6532 4,25

6550 4,25

6699 4,25

6631 4,00

6525 4,00

6533 4,00

6558 4,00

6582 4,00

6674 3,75

6463 3,75

6637 3,25

6487 3,00

6690 3,00

6555 2,75

6436 2,50

6618 2,50

6661 2,00

6453 2,00

6633 2,00

6585 1,50

6551  SEM NOTA

6686   SEM NOTA

6524  SEM NOTA

6617   SEM NOTA

6460  SEM NOTA

6625   SEM NOTA

6483 SEM NOTA

6655 SEM NOTA

Em, 07 de outubro de 2020

Atenciosamente,

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO